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LISTA DE ESPERA SiSU 1°/2017

CURSO: MATEMATICA — TEOFILO OTONI

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita;

Classificacao Nome Nota
1° LAIZARON NOVAIS DA FONSECA 556,76
2° VINICIUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 445,97

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita;

Classificacao Nome Nota
1° RANIELE ALVES COELHO 609,19
2° CLEONICE FERNANDES ALVES 601,77
3° DOUGLAS COSTA KRUL 582,53
4° KARILENE BATISTA GOMES 569.,4
5° LAUANA DE SOUZA SANTOS 560,13
6° KAUAN FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 553,86
7° ANDRE PINHEIRO FERREIRA 553,41
8° PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 542,49
9° ERIK RODRIGUES SALOMAO 540,56
10° SERGIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 533,97
11° MAYCON GONCALVES PEREIRA 529,43
12° MARCOS AMANCIO DA SILVA BRAGA 526,59
13° TAVIRA SANTOS BISPO 519,93
14° REGILANE GOMES DA SILVA 518,53
15° KARINA FIGUEIREDO ANGELO 516,8
16° ATAILDO PEREIRA DOS SANTOS 514,8
17° JUNIOR VIEIRA DE OLIVEIRA 507,93
18° SCHEILA DOS SANTOS ASSIS 505.5
19° VANESSA CONCEICAO TEIXEIRA 501,64
20° ROGER CARLOS PEREIRA PEDROSO 498,25
21° ROGERIO LOPES AMARAL 497,74
22° MATHEUS VERISSIMO MARINHO 493,7
23° TARDIE PEREIRA SOUZA 491,45
24° RAYANE CASSIA ALMEIDA SANTOS 488,86
25° MARIA ELENICE MARTINS SANTOS 481,25

26° NAYARA LORRANY PEREIRA ALVES 480,01

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro —n°® 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita;

Classificacao Nome Nota
27° ELIANA ALMEIDA DA SILVA 479,8
28° GLAUCIA MOREIRA DE SOUZA LIMA 472,09
29° WALACE PEREIRA SILVA 469,49
30° FAGNER RODRIGUES DA SILVA 466,57
31° SAMERSON ALVES DE SOUZA 459,68
32° MARTILENE APARECIDA FERREIRA FARIAS GONCALVES 458,69
33° CLEUNICE DO CARMO MONTEIRO 458,37
34° MARIA SANTA ALMEIDA SILVA 456,65
35° LEONARDO NUNES 454,13
36° JULIANA DOS REIS MARTINS 453,74
37° LEANDRO GOMES DOS SANTOS 44481
38° LUCIANO LOPES DA SILVA 432,73
39° YANDRA MARIANA VIEIRA SANDES 418,77
40° ANGRIA DA APARECIDA RODRIGUES 418,56
41° VALDINEIA PRATES PEREIRA 418,47
42° JAQUELINE CHUVES DE MAGALHAES 416,84
43° ELLEN HARIEL OLIVEIRA FERREIRA 415,57
44° CLEIDIANE VENANCIO CARDOSO 391,38
Classificacao Nome Nota
1° ARIELE MURCA GOMES 611,86
2° GABRIEL TEIXEIRA SILVA 607,17
3° GABRIEL MARTINS RIBEIRO 578,33
4° DANIEL FERNANDES CORREA 534,64
5° MAIARA DE FATIMA VIEIRA 526,02
L4 — PPI - wvagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda
Classificacao Nome Nota
1° ROSIMEIRE ALVES NEVES NUNES 600,84
2° VANESSA SILVA SANTOS 581,95
3° SIMONE DE FIGUEREDO ABREU 578,42
4° VANDERLUCIO ALVES FRANCO 577,06
5° DAYANE ALVES DA SILVA 569,74
6° STEPHANIE BORGES BATISTA 569,44
7° MATEUS FELIPE MARTINS XAVIER 561,42
8° DIEGO JUNIO DE OLIVEIRA NUNES 559,16
9° MIQUEIAS TEIXEIRA NEVES 554,13

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro —n°® 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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vagas reservadas para os estudantes autodeclarados

independentemente da renda

Pro-reitoria

de Graduagéo

pretos, pardos e indigenas,

Classificacao
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°

Nome
JOAO PAULO LIMA PEREIRA
HERICK RHAFAEL NERES SILVA
DIANA RIBEIRO DOS SANTOS
NELSON FERREIRA DA SILVA
THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS
FABRICIO SARAIVA AGUIAR
GISELE TASMIM CHAVES PERFEIRA
MARIA LARISSA DE JESUS SOUZA
ROBERTO FERREIRA SOARES
JEAN LUCAS VIANA ALMEIDA
EMERSON GOMES VOGEL
MAURICIO AMARAL RODRIGUES
BARBARA CHAVES MIRANDA
LUCAS RODRIGUES GUIMARAES
SAMUEL JUNGER MAGALHAES
GABRIEL SCOFIELD PACHECO
JUMALITA GONCALVES AFONSO
ADRIANA FRANCISCA TEIXEIRA AMORIM
CAROLINNE VIEIRA DOS SANTOS
NARCI DOMINGOS DA SILVA

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Nota
554,12
552,78
550,46
548,98
542,78
534,19
530,25
528,08
522,92
518,65
508,82
505,25
503,65
502,01
501,14
499,76
492,81
483,21
472,36
459,63

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que
Classificacao

1°

20

30

4°

50

60

70

80

9o

10°

11°

12°

13°

ndo optaram pelas vagas reservadas

Nome
SAMANTHA PINHEIRO DIAS
DIOGO PASSOS MOTA
JOAO VITOR TAVARES RIBEIRO
GABRIELA SILVA LACERDA
GUSTAVO SAVIO SILVA OLIVEIRA
MARCIA EDUARDA DOS SANTOS GONCALVES
FERNANDO SOUZA NASCIMENTO
FLAVIA MARTINS BARBOSA
EDGARD BATISTA RODRIGUES
VICTOR GONCALVES FERREIRA
MYLENA NASCIMENTO RODRIGUES
SABRINA GUIDA DOS SANTOS
MARCIO FERREIRA BATISTA

Nota
632,46
626,82
624,77
624,34
619,31
615,12
600,65
589,54
589,06
576,91
575,06
563,42
5582

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janatba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitoria

de Graduagéo

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°

SIMONE GONCALVES DA COSTA
ELIANA PEREIRA MOREIRA
BARBARA COSTA DA SILVA
BELCHIOR SANTOS PASSOS NETO
REGIANE RODRIGUES DOS SANTOS
GUSTAVO DIAS FERREIRA BICALHO
MARCIA EDUARDA PEREIRA RODRIGUES
JOSE REINALDO BARBOSA ALECRIM
IVANILDO GONCALVES DOS SANTOS
REGINALDO GOMES DOS SANTOS
HORTENCIA RODRIGUES DA SILVA
THIAGO ZIMERER COSTA

RAFAEL VITAL GUEDES

GILLIARD FERREIRA SANTOS

LUIZA RAMOS DE CARVALHO
AGNALDO JUNIO BARBOSA DE SOUSA
DIANA PINHEIRO DA CRUZ
NATANAEL PEREIRA DOS SANTOS
WESLEY SILVA NOGUEIRA

GILVAN REIS DE ARAUJO SOUZA
DANIELLYOLIVEIRA QUENTAL

JOSE LUCAS BARBOSA VIEIRA
NATALIA SOARES COSTA

ERNANDO MORAES DOS SANTOS
ARIELLA FRANCO SILVA

ANTONIA AMARILES FONSECA DA SILVA
VANESSA OLIVEIRA SILVA
FERNANDA RODRIGUES CARDOZO
JULIMAR BRAMANTE SILVA
NATANY RODRIGUES PACHECO
JULIANA MOREIRA BATISTA
HANDRIA MACEDO DE CARVALHO
JESSICA NUNES ANDRE

CIRILO PEREIRA PORTUGAL
VANESCA BISPO DOS SANTOS
RICARDO MARTINS RIBEIRO
RAYANY CHAGAS

RENAN CAMPOS DE MIRANDA
ROMILSON BATISTA DE SOUZA

554,87
554,31
548,53
532,27
529,89
529,82
525,89
524,6

524,24
522,61
520,89
519,28
518,01
515,44
513,38
512,24
511,97
509,04
507,65
502,48
502,39
497,06
491,05
490,7

484,99
483,2

482,94
482,46
476,42
470,96
470,18
463,57
455,97
452,71
447,33
445,84
442,39
435,05
413,27

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janatba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n® 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil

Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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Fonte de Dados: SiSU — Sistema de Sele¢ao Unificada
MEC - Ministério da Educacgao

OBSERVAGAO: AS CHAMADAS SEGUINDO O DISPOSTO NO EDITAL N° 03/2017 JUNTAMENTE COM A
CONVOCACAO PARA MATRICULA E ORIENTACOES SERAO PUBLICADAS POSTERIORMENTE.

INFORMAGOES:

LOCAL: Divisao de Matricula e Acompanhamento Académico- DMAA
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA da UFVJM.
TEOFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni

Telefone: (31) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvim.edu.br dmaato@ufvim.edu.br

e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof?. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo — PROGRAD

UFVJM
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Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teo6filo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098

Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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