

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI **DIAMANTINA - MINAS GERAIS** PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br

drca@ufvjm.edu.br



LISTA DE ESPERA SISU 1º/2017

CURSO: MATEMÁTICA – TEÓFILO OTONI

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita:

Classificaç	ão Nome	Nota
1°	LAIZARON NOVAIS DA FONSECA	556,76
2°	VINICIUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA	445,97

L2 – PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita;

Classificação	Nome	Nota
1°	RANIELE ALVES COELHO	609,19
2°	CLEONICE FERNANDES ALVES	601,77
3°	DOUGLAS COSTA KRUL	582,53
4°	KARILENE BATISTA GOMES	569,4
5°	LAUANA DE SOUZA SANTOS	560,13
6°	KAUAN FELIPE AGUIAR DOS SANTOS	553,86
7°	ANDRE PINHEIRO FERREIRA	553,41
8°	PATRICIA OLIVEIRA SANTOS	542,49
9°	ERIK RODRIGUES SALOMAO	540,56
10°	SERGIO RODRIGUES DE OLIVEIRA	533,97
11°	MAYCON GONCALVES PEREIRA	529,43
12°	MARCOS AMANCIO DA SILVA BRAGA	526,59
13°	TAVIRA SANTOS BISPO	519,93
14°	REGILANE GOMES DA SILVA	518,53
15°	KARINA FIGUEIREDO ANGELO	516,8
16°	ATAILDO PEREIRA DOS SANTOS	514,8
17°	JUNIOR VIEIRA DE OLIVEIRA	507,93
18°	SCHEILA DOS SANTOS ASSIS	505,5
19°	VANESSA CONCEICAO TEIXEIRA	501,64
20°	ROGER CARLOS PEREIRA PEDROSO	498,25
21°	ROGERIO LOPES AMARAL	497,74
22°	MATHEUS VERISSIMO MARINHO	493,7
23°	TARDIE PEREIRA SOUZA	491,45
24°	RAYANE CASSIA ALMEIDA SANTOS	488,86
25°	MARIA ELENICE MARTINS SANTOS	481,25
26°	NAYARA LORRANY PEREIRA ALVES	480,01

PABX: (38) 3532-1200 PABX: (38) 3532-6000 PABX: (33) 3529-2700 Celular Institucional: (38) 8825-6098 Celular Institucional: (38) 8823-7860



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br

L2 – **PPI** - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo *per capita;*

Classificação	Nome	Nota
27°	ELIANA ALMEIDA DA SILVA	479,8
28°	GLAUCIA MOREIRA DE SOUZA LIMA	472,09
29°	WALACE PEREIRA SILVA	469,49
30°	FAGNER RODRIGUES DA SILVA	466,57
31°	SAMERSON ALVES DE SOUZA	459,68
32°	MARTILENE APARECIDA FERREIRA FARIAS GONCALVES	458,69
33°	CLEUNICE DO CARMO MONTEIRO	458,37
34°	MARIA SANTA ALMEIDA SILVA	456,65
35°	LEONARDO NUNES	454,13
36°	JULIANA DOS REIS MARTINS	453,74
37°	LEANDRO GOMES DOS SANTOS	444,81
38°	LUCIANO LOPES DA SILVA	432,73
39°	YANDRA MARIANA VIEIRA SANDES	418,77
40°	ANGRIA DA APARECIDA RODRIGUES	418,56
41°	VALDINEIA PRATES PEREIRA	418,47
42°	JAQUELINE CHUVES DE MAGALHAES	416,84
43°	ELLEN HARIEL OLIVEIRA FERREIRA	415,57
44°	CLEIDIANE VENANCIO CARDOSO	391,38

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda			
Classificaçã	Nome	Nota	
1°	ARIELE MURCA GOMES	611,86	
2°	GABRIEL TEIXEIRA SILVA	607,17	
3°	GABRIEL MARTINS RIBEIRO	578,33	
4°	DANIEL FERNANDES CORREA	534,64	
5°	MAIARA DE FATIMA VIEIRA	526,02	

${ m L4-PPI-vagas}$ reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, independentemente da renda

Classificação	Nome	Nota
1°	ROSIMEIRE ALVES NEVES NUNES	600,84
2°	VANESSA SILVA SANTOS	581,95
3°	SIMONE DE FIGUEREDO ABREU	578,42
4°	VANDERLUCIO ALVES FRANCO	577,06
5°	DAYANE ALVES DA SILVA	569,74
6°	STEPHANIE BORGES BATISTA	569,44
7º	MATEUS FELIPE MARTINS XAVIER	561,42
8°	DIEGO JUNIO DE OLIVEIRA NUNES	559,16
9°	MIQUEIAS TEIXEIRA NEVES	554,13



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI **DIAMANTINA - MINAS GERAIS**

www.ufvjm.edu.br





vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas,

drca@ufvjm.edu.br

independentemente da renda			
Classificação	Nome	Nota	
10°	JOAO PAULO LIMA PEREIRA	554,12	
11°	HERICK RHAFAEL NERES SILVA	552,78	
12°	DIANA RIBEIRO DOS SANTOS	550,46	
13°	NELSON FERREIRA DA SILVA	548,98	
14°	THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS	542,78	
15°	FABRICIO SARAIVA AGUIAR	534,19	
16°	GISELE IASMIM CHAVES PEREIRA	530,25	
17°	MARIA LARISSA DE JESUS SOUZA	528,08	
18°	ROBERTO FERREIRA SOARES	522,92	
19°	JEAN LUCAS VIANA ALMEIDA	518,65	
20°	EMERSON GOMES VOGEL	508,82	
21°	MAURICIO AMARAL RODRIGUES	505,25	
22°	BARBARA CHAVES MIRANDA	503,65	
23°	LUCAS RODRIGUES GUIMARAES	502,01	
24°	SAMUEL JUNGER MAGALHAES	501,14	
25°	GABRIEL SCOFIELD PACHECO	499,76	
26°	JUMALITA GONCALVES AFONSO	492,81	
27°	ADRIANA FRANCISCA TEIXEIRA AMORIM	483,21	
28°	CAROLINNE VIEIRA DOS SANTOS	472,36	
29°	NARCI DOMINGOS DA SILVA	459,63	

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

Classificação	Nome	Nota
1°	SAMANTHA PINHEIRO DIAS	632,46
2°	DIOGO PASSOS MOTA	626,82
3°	JOAO VITOR TAVARES RIBEIRO	624,77
4°	GABRIELA SILVA LACERDA	624,34
5°	GUSTAVO SAVIO SILVA OLIVEIRA	619,31
6°	MARCIA EDUARDA DOS SANTOS GONCALVES	615,12
7°	FERNANDO SOUZA NASCIMENTO	600,65
8°	FLAVIA MARTINS BARBOSA	589,54
9°	EDGARD BATISTA RODRIGUES	589,06
10°	VICTOR GONCALVES FERREIRA	576,91
11°	MYLENA NASCIMENTO RODRIGUES	575,06
12°	SABRINA GUIDA DOS SANTOS	563,42
13°	MARCIO FERREIRA BATISTA	558,2
		2

PABX: (38) 3532-1200 PABX: (38) 3532-6000

PABX: (33) 3529-2700 Celular Institucional: (38) 8825-6098

Celular Institucional: (38) 8823-7860



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI **DIAMANTINA - MINAS GERAIS** PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO





www.ufvjm.edu.br

drca@ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

14°	SIMONE GONCALVES DA COSTA	554,87
15°	ELIANA PEREIRA MOREIRA	554,31
16°	BARBARA COSTA DA SILVA	548,53
17°	BELCHIOR SANTOS PASSOS NETO	532,27
18°	REGIANE RODRIGUES DOS SANTOS	529,89
19°	GUSTAVO DIAS FERREIRA BICALHO	529,82
20°	MARCIA EDUARDA PEREIRA RODRIGUES	525,89
21°	JOSE REINALDO BARBOSA ALECRIM	524,6
22°	IVANILDO GONCALVES DOS SANTOS	524,24
23°	REGINALDO GOMES DOS SANTOS	522,61
24°	HORTENCIA RODRIGUES DA SILVA	520,89
25°	THIAGO ZIMERER COSTA	519,28
26°	RAFAEL VITAL GUEDES	518,01
27°	GILLIARD FERREIRA SANTOS	515,44
28°	LUIZA RAMOS DE CARVALHO	513,38
29°	AGNALDO JUNIO BARBOSA DE SOUSA	512,24
30°	DIANA PINHEIRO DA CRUZ	511,97
31°	NATANAEL PEREIRA DOS SANTOS	509,04
32°	WESLEY SILVA NOGUEIRA	507,65
33°	GILVAN REIS DE ARAUJO SOUZA	502,48
34°	DANIELLYOLIVEIRA QUENTAL	502,39
35°	JOSE LUCAS BARBOSA VIEIRA	497,06
36°	NATALIA SOARES COSTA	491,05
37°	ERNANDO MORAES DOS SANTOS	490,7
38°	ARIELLA FRANCO SILVA	484,99
39°	ANTONIA AMARILES FONSECA DA SILVA	483,2
40°	VANESSA OLIVEIRA SILVA	482,94
41°	FERNANDA RODRIGUES CARDOZO	482,46
42°	JULIMAR BRAMANTE SILVA	476,42
43°	NATANY RODRIGUES PACHECO	470,96
44°	JULIANA MOREIRA BATISTA	470,18
45°	HANDRIA MACEDO DE CARVALHO	463,57
46°	JESSICA NUNES ANDRE	455,97
47°	CIRILO PEREIRA PORTUGAL	452,71
48°	VANESCA BISPO DOS SANTOS	447,33
49°	RICARDO MARTINS RIBEIRO	445,84
50°	RAYANY CHAGAS	442,39
51°	RENAN CAMPOS DE MIRANDA	435,05
52°	ROMILSON BATISTA DE SOUZA	413,27



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI **DIAMANTINA - MINAS GERAIS** PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



drca@ufvjm.edu.br



Fonte de Dados: SiSU - Sistema de Seleção Unificada MEC - Ministério da Educação

OBSERVAÇÃO: AS CHAMADAS SEGUINDO O DISPOSTO NO EDITAL № 03/2017 JUNTAMENTE COM A CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA E ORIENTAÇÕES SERÃO PUBLICADAS POSTERIORMENTE.

INFORMAÇÕES:

LOCAL: Divisão de Matrícula e Acompanhamento Acadêmico- DMAA Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA da UFVJM. TEÓFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, nº 01 – Jardim São Paulo – Teófilo Otoni

www.ufvjm.edu.br

Telefone: (31) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br

- SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.
 - RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO COM ANTECEDÊNCIA.

Profa. Leida Calegário de Oliveira Pró-Reitora de Graduação - PROGRAD **UFVJM**

PABX: (38) 3532-1200

PABX: (38) 3532-6000

PABX: (33) 3529-2700

Celular Institucional: (38) 8825-6098

Celular Institucional: (38) 8823-7860